אגף גמלאות נכות

י" כסלו תשע"ה
02 דצמבר 2014

אל: מנהלי מחלקות נכות שירותים מיוחדים וניידות

הנדון: שיתוף פעולה עם עמותת פרקינסון בישראל

אני שמחה לבשר, כי לאחר תהליך הידברות ובחינת צרכים עם עמותת פרקינסון בישראל, יצרנו בשיתוף פעולה איתם, שני כלים שנועדו לסייע לחולי פרקינסון להבין ולמצות את זכויותיהם בביטוח הלאומי בנושאי נכות, שירותים מיוחדים וניידות: